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A) Ancho (CM)

P) Profundidad (CM)
H) Altura (CM)

DI) Diametro (CM)
Capacidad (L)
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Color

Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

Longitud de la caja

8421661830263
21.6

21.6

10.8

21.6

3

Black Black
Stainless Steel
Metals

6

9.5

14.5

18.5

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: 4763460

Product Family: Bols & bandejas de servicio

3 cuartillo cuadrado de ¥ con
aislamiento de doble pared
con patrén de colmena en
negro

Conserve la temperatura caliente o fria de su comida con

este elegante tazon cuadrado de doble pared aislado

para servir. Gracias a su doble pared, construccion de

acero inoxidable de calibre pesado 18-8, este tazén no

requiere precalentamiento o enfriamiento para servir

alimentos a la temperatura prevista. Ademas, jno sudara

por la comida caliente y recién preparada o la comida fria

y helada en un evento de verano caliente! Con un disefio

de colmena y un interior con acabado satinado, este

cuenco crea una atractiva pantalla al tiempo que oculta

cualquier rasgufio de los utensilios de servicio u otro

desgaste diario.

Features & Benefits

Disefio de colmena y forma cuadrada llaman la
atencion

El interior satinado esconde arafiazos y desgaste
Apto para lavavajillas

Certificado por NSF

Certificado por NSF

Visit us at pujadas.es




